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Milletvekili Akgül
Bakan Koca Ile
Bir Araya Geldi
BOLU’NUN TALEPLERiNi iLETTi
Ankara'da Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile bir araya gelen MHP 
Bolu Milletvekili İsmail Akgül, "Çocuk Kardiyoloji Uzmanı ihtiya-
cı, 400 yataklı hastane yapımı ve Ruh Sağlığı Hastanemizin Psi-

kiyatri Doktoru ihtiyacı hakkında taleplerimizi ilettik" dedi.

DURAK’TAN
öZCAN’A
GöNDERME

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ
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4’TE

“iL BAŞKANIMIZ GEREKLi
YAPTIRIMI YAPACAKTIR”

CHP MERKEZ İLÇE BAŞKANI UÇ PARTİDEKİ FOTOĞRAF KRİZİNE DEĞİNDİ

4’TE

Bolu Belediyesi Belediye Meclis üyeliğinden ayrı-
lan Tahsin Mert Karagöz, CHP Bolu İl Başkanlığı-
na aday olduğunu açıkladı. Karagöz, Tanju Öz-
can'ın fotoğrafının çöpe atılmasına ilişkin, "Asla 
kabul edilemeyecek bir durumdur" dedi.
 

KARAGöZ ADAYLIĞINI AÇIKLADI

4’TE

ÖZCAN, ÖZEL’İN GENEL BAŞKANLIK
ADAYLIĞINDAN ÇEKİLECEĞİNİ SÖYLEDİ

5’TE

YAPAY ZEKa
BOLU’YA

RAKiP BULDU

 Her geçen gün yaygınlaşan yapay zekâ bu sefer de şehirleri 
karşılaştırdı. Türkiye'nin illeri arasındaki rekabeti gözler önü-
ne seren yapay zekâ, Bolu'ya rakip olarak Eskişehir'i gördü. 
İki şehrin birbirine benzer doğal güzellikleri olduğu belirtile-
rek; tarihi, kültürel ve turistik olanaklar incelendi. 5’TE

Tedavi Altında Kimse Kalmadı
3’TE

Vatandaş hamsi

6’DA

OĞUZHAN EKE
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“BOLU” KONULU ŞiiR YARIŞMASINDA
DEV öDüLLER VERiLECEK

Fay Yamaner Mücevher sponsorluğunda, Bolu İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü organizasyonunda 
Cumhuriyet'in 100'üncü yılına özel şiir yarışması 
düzenlenecek.

"Bolu" konulu şiir yarışmasına katılmak için son ta-
rih 16 Ekim saat 17.30. Yarışmada 1'nci olan kişi-
ye 10 bin, ikinciye 5 bin, üçüncüye ise 2 bin 500 li-
ra para ödülü ile mansiyon ödülü olarak kol saati 
hediye edilecek.

Şiir yarışmasına başvurular Bolu İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğü ile Bolu İl Halk Kütüphanesi'ne ya-
pılabilecek. 

Yarışmaya gönderilen eserler arasında seçici ku-
rul tarafından ön elemeyi geçen eserler 20 Ekim 
günü basın ve internet yoluyla duyurularak, dere-
ce alan eserler ise 29 Ekim tarihinde açıklanacak.

Fay Yamaner Mücevher tüm şiir severleri yarış-
maya katılmaya davet etti.

 

Milli Eğitim Bakanlığı Orta- yer aldı.
öğretim Kurumları Yönetme-
liği'nde yapılan değişiklikle MEB TESPİTLERE BAŞ-
açık öğretim liselerine ge- LADI
çişlerin belli şartlara bağlan- Bakanlık, hayalet sınıflarda 
masının ardından tam za- "sahte diploma" verme ha-
manlı kurslara gitmek iste- zırlığı yapan özel okullarla il-
yen 12. sınıf öğrencileri için gili yapılan bu ihbarlar üzeri- geçirilerek genel bir denetim mediklerine ilişkin inceleme 5580 sayılı Özel Öğretim Ku-
bazı özel okullarda "hayal sı- ne harekete geçti ve e-Okul kararı alındı. yapılması, mevzuata aykırı rumları Kanunu'na göre, 
nıflar" kurulduğu ihbarları sistemi üzerinde eylül ayı iti- işlem yapıldığının anlaşıl- mevzuata aykırı fiilin işlendi-
Bakanlığa ulaştı. barıyla resmi okullardan Ayrıca 81 il valiliğine okul ması halinde yasal işlem ği özel okulların kurum aç-

özel okullara geçiş yapan bazlı inceleme yapılması başlatılması istendi. ma izni ve çalışma ruhsatı 
Bu sınıflara kayıt olan öğ- öğrencilerin verilerini analiz için yazı gönderildi. iptal edilecek. Özel okul sa-
renci velilerinden yüksek üc- ederek bu konuda belli tes- İncelemelerde ortaya çıkan hiplerine de brüt asgari üc-
retler istendiği, öğrencilerin pitler yaptı. Yazıda, 81 ilde faaliyette bu- tespitler doğrultusunda ge- retin 20 katı idari para ceza-
devamsız oldukları halde bu lunan özel okulların 12. sı- rekli yasal işlemler uygula- sı verilecek.
sınıflara gelmiş gibi gösteril- Bunun yanında, MEB Teftiş nıflarına kayıtlı öğrencilerin nacak.  
dikleri de duyumlar arasında Kurulu Başkanlığı harekete okullarına devam edip et-

“Hayalet sınıf” kuran özel okullara inceleme
Açık liseye geçiş şartlarını taşımayan ancak tam 
zamanlı kurslarla üniversite sınavına hazırlanmak 
isteyen 12. sınıf öğrencileri için derslerin işlen-
mediği, devamsızlığın dikkate alınmadığı "hayalet 
sınıf" kuran özel okullara inceleme başlatıldı.

30 yıl önce Belçika'dan Türkiye'-
ye gelerek Sakarya'da evlenen 

Jeroen Yasin Demoen, Bolu'-
nun Mudurnu ilçesinde sa-
nat sergisi açtı. Eşi saye-
sinde Türkçeyi öğrenen Bel-
çikalı Jeroen Yasin Demo-

en, ebru sanatı ve heykel ya-
pımını Türkiye'de öğrendi. 

Belçika'da güzel sanatlar ala-
nında öğrenim gören Jero-

en Yasin Demoen, Türki-
ye'de bütün ilgisini hey-
kel ve ebru sanatı ya-
pımına yöneltti. On-
larca eser yapan Je- çika'da güzel sanatlar okudum, kirse saç kurutma makinesi ile 
roen Yasin Demo- böyle bir sanat bilmiyordum. Son- dalgalandırıyorum suyu, ondan 
en, Mudurnu'nun radan bir başladım resim yap- sonra farklı eserler çıkıyor orta-
tarihi konağı Ma- maya, çok güzel özgürlük veriyor ya. Canlı renkleri seviyorum. Da-
danlar Konağı'n- insana, insan rahat hissediyor ha sonra heykele başladım, bir 
da sergi açtı. On- kendini. İlk defa geleneksel eb- alüminyum parça vardı, onu kes-

larca eserin sergi- ruları öğrendim, baktım bunlarla meye başladım, ondan sonra de-
lendiği etkinlik ilçe doyamıyorum, daha çok istiyo- vam ettim. Alüminyum heykelle-
halkı tarafından yo- rum. Bundan sonra eski tip ebru- rin var, onları kesmeden yaptım. 
ğun ilgi gördü. ların 16. yüzyıllarda kullanılan Eşim Türk olduğu için Türkçeyi 

segmentlerini öğrenmeye başla- ondan rahatlıkla öğrendim, rahat 
“İLK DEFA GELE- dım. Onlara merak sardım, su- kullanabiliyorum. Türk vatandaşı 
NEKSEL EBRULA- yun hareketlerini çok seviyorum. olarak adım Yasin, buraya gelin-

RI ÖĞRENDİM” ce Mudurnu'da taşları kullandım. 
10 yıl önce ebru sanatı “CANLI RENKLERİ SEVİYO- Burada kapanmış bir taş ocağı 

ile tanıştığını belirten Je- RUM” var, oradan birkaç parça ile bir 
roen Yasin Demoen, "10 Bu ebru sanatını yapanlar hep şeyler yapmaya çalıştım. Malze-
sene önce ebru sanatı oturarak çalışma yapıyorlar, ha- melerle doğaya zarar vermeden 
ile tanıştım, aslında Bel- reket ettirmiyorlar. Ben de aksine çalışmak istiyorum" dedi.
çikalıyım. 30 seneden hareket ettirerek çalışma yapıyo-  
beri Türkiye'deyim. Bel- rum, gerekirse üflüyorum, gere-

BELÇiKA’DAN GELEREK EBRU SANATINI öĞRENDi
MUDURNU’DA SERGi AÇTI

AYŞE KARAÇAM

ANADOLU AJANSI

HABER MERKEZİ
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İzzet Baysal Caddesi'ndeki bir ladı durduk yere. Şaşkınız yani. 
pasajda Uğur Biriktir'e ait cep İlk defa başıma böyle bir şey 
telefonu dükkanının cam kapısı geliyor. Biraz korktuk." ifadesini 
bir anda kırıldı. O anları iş yeri kullandı.
sahibi anlattı.

Kırılan cam parçaları etrafa da-
Biriktir, "Müşteri yoktu, kahve ğılırken, camın aniden kırılma-
içiyorduk. Bir anda patlama se- sıyla iş yerindekiler panikledi. 
siyle irkildik. Bir baktık cam pat-

İş Yerinin Cam Kapısının
Kırılma Anı Kameraya Yansıdı

Bolu ili Merkez ilçesi Özel Soku Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu Müdürlüğü için çalışmak üzere MEB 
kurumlarında Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan rehber öğretmene ihtiyaç vardır. 

Müracaat etmek isteyenlerin kurum müdürlüğümüze başvurmaları gerekmektedir. Tel: 0554 573 42 83

REHBER ÖĞRETMEN
İLANI

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kümlü, işlemlerinin ardından çı- aranan ve 5 yıl 5 ay kesinleş-
4 Ekim'de cezaevinden firar karıldığı adli makamlarca tu- miş hapis cezası olan F.D'yi 
eden ve 17 yıl kesinleşmiş ha- tuklandı. (28) de yakalayarak cezaevine 
pis cezası bulunan S.K'yi (27) teslim etti.
saklandığı evde yakaladı. Hü- Ekipler ayrıca 10 farklı suçtan  

Huzurevinde
Zehirlenenlerden

8 Kişi Daha
Taburcu Edildi

Bolu'nun Gerede ilçesinde zehirlenme 

şüphesiyle hastaneye kaldırılan huzu-

revi sakinlerinden 8'i daha taburcu 

edildi, tedavi altında kimse kalmadı.

ANADOLU AJANSI

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Narko- arama yapıldı. Aramalarda 79,83 de Kullanmak - Bulundurmak 
tik Suçlarla Mücadele Şube Mü- gram skunk maddesi, 0,44 gram (TCK 191)" suçundan, M.B. isimli 
dürlüğü ekipleri tarafından uyuş- esrar maddesi, 56 adet Galara şahsın hakkında ise "Uyuşturucu 
turucu madde ticaretinin ve kulla- sentetik ecza, 48 adet ecstasy Madde Ticareti(TCK 188)" suçun-
nımının önlenmesine yönelik ça- hap, 1 adet hassas terazi, 1 adet dan işlem yapıldı. M.B. çıkarıldığı 
lışma gerçekleştirildi. uyuşturucu madde öğütme apara- adli mercilerde tutuklanarak ceza-

tı ele geçirildi. evine gönderildi. 
Polis ekipleri tarafından yürütülen 
çalışma kapsamında 4 şahsın ika- Şahıslar C.Y, K.Ö ve S.K isimli şa-
metinde, aracında ve eşyalarında hıslar hakkında "Uyuşturucu Mad-  OĞUZHAN EKE

ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI
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Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı İlhan Durak, Bolu Belediyesi tarafından 2020 
yılında kurulan Köroğlu Kooperatifi aracılığı ile Bolululara ek gelir kapısı sağlamak 

için başlatılan kültür mantarı üreticiliğinde mağdur edilen üreticilerin sesi oldu. Du-
rak; "Ne yazık ki Tanju Özcan'ın, kar-zarar hesabı yapılmaksızın belediyenin bütçe 

imkânları ile girişilen hayallerinin sonu maddi ve manevi hüsranla sonuçlandı" dedi. 

DURAK’TAN öZCAN’A GöNDERME

YASİN CELAL TORUN

ÇETİN UÇ PARTİDEKİ
FOTOĞRAF KRİZİNE DEĞİNDİ

CHP Bolu Merkez İlçe Başkanı Çetin 
Uç, Bolu Belediye Başkanı Tanju Öz-
can'ın fotoğrafının çöpe atılmasına 

ilişkin, "Bu bir disiplin suçudur. İl Baş-
kanımız Sayın Ersan Türkoğlu bu konu-
da gerekli yaptırımı yapacaktır" dedi.

“İl Başkanımız
Gerekli

Yaptırımı
Yapacaktır”

Cumhuriyet Halk Partisinde aktaran Karagöz, "Gençliğimizi “TANJU ÖZCAN BU PARTİ-
kongre heyecanı yaşanacak. milletimiz için heba ederek ve NİN BİR DEĞERİDİR”
Mevcut İl Başkanı Ersan Tür- her anında helal ederek, 'Milleti- Karagöz, Bolu Belediye Başka-
koğlu'nun aday olmayacağını di- miz, vatanımız sağ olsun' diye- nı Tanju Özcan'ın fotoğrafının 
le getirmesinin ardından, il baş- rek çalmadığım kapı, geçmedi- çöpe atıldığı görüntüye dair ise, 
kanlığı için yeni isimler adaylık- ğim sokak, kahvesinde çay iç- "Bunu yapan belediye meclis 
larını açıklıyor. CHP Belediye mediğim köy - bucak, halini ha- üyesi bir arkadaşımız. Her ne 
Meclis üyeliğinden istifa eden tırını sormadığım, sorununu çöz- olursa olsun, kim olursa olsun, 
Tahsin Mert Karagöz de adaylı- mek için sormadığım tek bir Bo- Tanju Özcan şu an ihraç edilmiş 
ğını açıkladı. İl başkanlığında lulu hemşehrimiz kalmayana olsa bile, bu partinin bir değeri-
basın toplantısı gerçekleştirildi. dek bunlar için mücadele etmek dir. Tanju Özcan 34 yıl aradan 
CHP Merkez İlçe Başkanı Çetin için yönetim kurulundaki sonra Bolu'da 4 dönem millet-
Uç toplantıya eşlik etti. arkadaşlarımızla bir- vekili seçilmiş akabinde beledi-

likte, ilçe başkanla- ye başkanı seçilmiş, gençlik kol-
CHP'nin Türkiye'deki en genç il rımla birlikte, ilçe ları başkanlığı yapmış, ilçe baş-
başkanı olmak istediğini dile ge- başkanlarımız, kanlığı yapmış, il başkanlığı yap-
tiren Karagöz, "Yüz yıllık dev çı- kadın kolları- mış, parti meclis üyeliği yapmış 
narın 29 yaşında bir filizi olarak mız, gençlik kol- bir yol arkadaşımızdır. Dolayı-
sizlerin karşısındayım. 100 yıllık larımız, millet- sıyla biz bunun doğru bulmuyo-
dev çınarın 29 yaşında Türkiye'- "Bu süreçte sadece bu adaylık lerin başlangıcının müjdecisidir. ha çok kaza- vekilimiz, ta- ruz. Partimizin yetkili organları 
de genç il başkanı adayı olarak benim için bir siyasi görev değil. Dolayısıyla burada yanımda ola- nan, daha mamıyla birlikte gereğini yapacaktır. Partimizin 
örtüğümün huzurunda sizlerin Aynı zamanda şehrimize hizmet rak bunu hissettiren siz kıymetli çok paylaşan bu sorunların üs- bununla ilgili yetkili kurulları var-
karşısındayım. Bu gurur aslında etme ve geleceğini şekillendir- Cumhuriyet Halk Partililere ve bir Cumhuriyet tesinden gelmek, dır. İnsani ve vicdani yönden as-
partimizin gençlere ve tabandan me fırsatıdır. Belediye meclis Bolulu hemşehrilerime şunun Halk Partisi ve Cumhuriyet Halk la kabul edilemeyecek bir du-
gele insanlara vermiş olduğu de- üyeliği görevimden istifa ettim. sözünü veriyorum. Ben her za- Bolu için adayım" Partisini önce yerel- rumdur. Partimizin disiplin kuru-
ğeri gösteriyor" dedi. Bu Cumhuriyet Halk Partisinin man hizmet götürmek ve vatan- ifadelerini kullandı. de iktidar yapmak tek- lu üyeleri gereğini yapacaktır" 

Bolu'daki geleceği için atılan bir daşlarımızın iyi gününde, kötü rardan, sonrasında genelde şeklinde konuştu.
“CUMHURİYET HALK PARTİ- adımdır aslında. Bu bir son de- günlerinde yanlarında olmak “BUGÜN İL BAŞKANI ADAY- birinci parti yapmak bugün il  
Sİ VE BOLU İÇİN ADAYIM” ğildir. Bu hem Bolu'muz için için adayım. Daha mutlu, daha LIĞIMIZI AÇIKLIYORUZ” başkanı adaylığımızı açıklıyo-
Adaylığını açıklayan Karagöz, hem Türkiye'miz için güzel gün- huzurlu yarınlar için adayım. Da- Hizmet anlayışıyla çalışacağını ruz" diye konuştu. NİLAY ÇELİK

AYŞE
KARAÇAM
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Her geçen gün yaygınlaşan ya- biridir. Bolu, Abant Gölü, Yedigöl- hir'de Odunpazarı Evleri ve Eski- konumda bulunmaktadır. Bu du- arasındaki bu rekabet, her iki şeh-
pay zekâ bu sefer de şehirleri kar- ler Milli Parkı, Sülüklü Göl gibi do- şehir Arkeoloji Müzesi gibi tarihi rum, hem yerel turizmi hem de iş rin de doğal güzellikleri, tarihi ve 
şılaştırdı. Türkiye'nin illeri arasın- ğal cennetlere ev sahipliği yapar- hazineler sizi bekliyor. seyahatlerini teşvik eder. Her iki kültürel zenginlikleri ile ön plana 
daki rekabeti gözler önüne seren ken, Eskişehir ise Sazova Bilim şehir de ulaşım açısından önemli çıkmasına neden olur. Bu reka-
yapay zekâ, Bolu'ya rakip olarak Sanat Kültür Parkı ve Porsuk Ça- Turizm Rekabeti: merkezlerdir. bet, yerel ekonomik büyümeyi 
Eskişehir'i gördü. yı gibi doğal alanlarla göz kamaş- Her iki şehir de turistik açıdan bü- destekler ve turizmi canlandırır. 

tırır. Her iki şehir de doğa tutkun- yük potansiyel taşır. Bolu, doğal Ekonomik ve Sosyal Gelişim: Her iki il de kendi benzersiz özel-
İki şehrin birbirine benzer doğal ları için vazgeçilmez destinasyon- güzellikleri ve dağcılık aktiviteleri Bu rekabet, her iki şehirde ekono- likleriyle büyümeye ve gelişmeye 
güzellikleri olduğu belirtilerek; ta- lardır. ile öne çıkarken, Eskişehir tarihi mik büyümeyi ve gelişmeyi teşvik devam eder. Bu rekabet, Türkiye'-
rihi, kültürel ve turistik olanaklar ve kültürel zenginlikleri ile büyü- eder. Turizm, ticaret ve sanayi nin turistik ve ekonomik açıdan 
incelendi. İki şehrin karşılaştırıl- Tarihi ve Kültürel Değerler: ler. Bu nedenle her iki şehir de yıl alanlarında büyüme fırsatları su- zengin şehirlerinden birini seç-
ması şöyle: Bolu ve Eskişehir, tarihi ve kültü- içinde milyonlarca turisti ağırlar. nar. Her iki il de bu rekabet saye- mek isteyenler için birçok harika 

rel açıdan da büyük zenginliklere sinde kendi içlerindeki potansiyel- seçenek sunmaktadır."
Doğal Güzellikler: sahiptir. Bolu'da Bolu Kalesi ve Ulaşım Avantajı: lerini daha da açığa çıkarır.  
"Bolu ve Eskişehir, ülkenin doğal Aladağlar Milli Parkı gibi önemli Bolu ve Eskişehir, İstanbul ve An-
güzellikleri ile ünlü şehirlerinden tarihi eserler bulunurken, Eskişe- kara gibi büyük şehirlere yakın bir Sonuç olarak, Bolu ve Eskişehir 

YAPAY ZEKA BOLU’YA RAKiP BULDU:
iKi ŞEHRiN KARŞILAŞTIRMA SONUÇLARI AÇIKLANDI

BAŞKAN ÖZCAN ÖZGÜR ÖZEL CHP GENEL BAŞKANLIK ADAYLIĞINDAN ÇEKİLECEĞİNİ SÖYLEDİ

HABER MERKEZİ

OĞUZHAN EKE

SELDA SELİN ÖZBAY
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Vatandaş hamsi
tezgahlarına akın etti

İHLAS HABER AJANSI

Bolu ilimizin tanınmış simalarından ve demir'in nikahını kıymasıyla resmiyet 
gazetemizin değerli köşe yazarlarından kazandı. Nikahın ardından çift, düğün 
olan Özcan ve Kadriye Özdemir'in kız- davetlileri ve misafirleriyle unutulmaz 
ları Özlem, hayatını Tayfun Kuşcu ile bir kutlama gerçekleştirdi.
birleştirdi. Bu mutlu gün, aile ve yakın 
dostlarının katıldığı sıcak bir törenle kut- Köroğlu Ailesi olarak; Özlem ve Tayfun 
landı. çiftine, yeni hayatlarının başlangıcında 

mutluluk, sağlık ve sevgi dolu bir gele-
Özlem ve Tayfun'un düğünü, Bolu Be- cek dileriz. 
lediyesi Başkan Yardımcısı Rasim Öz-

Milli parka gelen 
8 yamaç paraşü-
tü tutkunu, Ören-
cik Yaylası'nda 
atlayış öncesin-
de hazırlık yaptı.

Rüzgarında iste-
nilen seviyeye 
gelmesiyle atla-
yış yapıldı.

Bolu'nun doğal 
güzellikleriyle ün-

lü Abant Gölü 
Milli Parkı'nda 

yamaç paraşütü 
tutkunları atlayış 

gerçekleştirdi.

Ormanlarla kap-
lı yaylalar ve mil-
li park semala-
rında atlayış ya-
pan paraşütü 
tutkunları, milli 
parkın doğal gü-
zelliğine hayran 
kaldı.

HABER MERKEZİ

SELDA SELİN ÖZBAY
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Bu kuvvet Doğu Trakya'nın arasında krize neden olmuştu.

Türkiye'ye tesliminden sonra 30 
gün içinde geri çekilecekti. Barış 13 EKİM
antlaşması sağlanana kadar Türk 1921- Ankara Hükümetiyle 
Silahlı Kuvvetleri Çanakkale ve Ermenistan, Gürcistan ve 
İzmit Yarımadası'nda belirlenen Azerbaycan arasında Kars 
çizgiyi geçmeyecekler, Trakya'ya Antlaşması imzalandı.

asker geçirmeyecek ve ordu 1923- TBMM'de, Ankara'nın 
toplamayacaktı. hükümet merkezi olması 

kararlaştırıldı.Ateşkes'in Önemi 1935- Türkiye Mason Locaları Bu ateşkes ile Türkiye savaş 
kapatıldı; locaların sahip olduğu yapmaksızın bütün Trakya ve 

emlak hükümete devredildi.Edirne'yi alıyordu. Bu tarihe 
1968- Avustralya'ya ilk Türk işçi kadar T.B.M.M. Hükümeti'ni 

kafilesi hareket etti.resmen tanımamış olan 
1983- 12 Eylül 1980'den sonra İngiltere, artık Türkiye'nin 
oluşturulan Danışma Meclisi'nin siyasi varlığını da kabul 

görevi sona erdi.ediyordu. M. Kemal Kurtuluş 
Savaşı'nda çok akıllı bir 1994- Mali Polis, Halil Bezmen'e 

politika izleyerek, İngiltere'yi ait trilyonlarca lira değerindeki 
askeri alanda yalnız antika, tarihi eser ve tabloyu, 

bırakmıştı. Şimdi ateşkes ABD'ye kaçırılmak üzereyken ele 
masasında da yalnız geçirdi.

bırakıyordu. Yalnız başına 2005- Barış Harekâtı öncesi 
kalan İngiltere, Türkiye'ye yıllarda Kıbrıs'ta 5 yıl gizli Türk 

savaş açmak sorumluluğunu Mukavemet Teşkilatını yöneten 
ve cesaretini tek başına emekli tuğgeneral Kenan Çoygun yüklenemedi. Üstelik Yunan 81 yaşında Ankara'da vefat etti.Ordusu'nun hemen bütün 

2006- Anayasa değişikliğiyle silah, cephane ve malzemesi 
milletvekili seçilme yaşı 25'e de Türk Ordusu'nun eline 

indirildi.geçmiş bulunuyordu.
2010- Şili'de, yerin yaklaşık 700 
metre altında 69 gündür mahsur 10 EKİM

kalan madenciler sağ salim 680- Hazreti Muhammed'in 
yüzeye çıkarıldı.torunu İmam Hüseyin, Kerbela'da 

başı kesilerek öldürüldü.
14 EKİM1995- Garry Kasparov, bir ay 

1926- İstanbul'da ilk resmi süren satranç turnuvasında rakibi 
nikâh, Şehremini Muhittin Bey Viswanathan Anand'ı yendi.

tarafından kıyıldı.2015- Ankara'daki barış 
1933- Hitler, Silahsızlanma mitinginde, Türkiye Cumhuriyeti 

Konferansı'na katılmayacağını ve tarihinin en kanlı terör saldırısı 
Milletler Cemiyeti'nden gerçekleşti. Canlı bomba 
ayrılacağını açıkladı.saldırısında 102 kişi öldü, 246 kişi 

1987- Uluslararası Atatürk Barış yaralandı.
Ödülü, Federal Almanya 

Cumhurbaşkanı Richard von 11 EKİM
Weizsaecker'e verildi.1922- TBMM Hükümeti ile 
2003- Bağdat'ta Türk İtilaf Devletleri arasında 

Büyükelçiliği yakınında bomba Mudanya Mütarekesi 
yüklü araç patlatıldı. Elçilik binası imzalandı.
zarar gördü. Saldırgan öldü, 6 kişi 1924- TBMM yeni binasına 

yaralandı.taşındı; Cumhuriyet Bayramı'nın 
ilk kutlama töreni burada yapıldı.

15 EKİM1972- Milli Selamet Partisi 
1917- Fransızlarca tutuklanan ve kuruldu.
Alman gizli servisine bazı bilgiler 1980- Uzay istasyonu Salyut 
verdiğini kabul eden Hollandalı 6'da 185 gün kalarak rekor kıran 

dansçıSovyet kozmonotları dünyaya 
Mata Hari (Margaretha döndü.

Geertruida), askeri mahkemece 2005- Ünlü şair ve yazar Attila 
yargılandıktan sonra kurşuna İlhan vefat etti.

dizildi.12 EKİM
1927- Gazi Mustafa Kemal Paşa, 1579- Sadrazam Sokullu Mehmet 

''Büyük Nutuk''u okumaya başladı.Paşa, bir Boşnak tarafından 
1937- Yeni harflerle basılan ilk sarayında öldürüldü.
kâğıt paralar tedavüle çıktı.1958- Başbakan Adnan 
1961- Yeni anayasaya göre Menderes yurttaşlardan ''vatan 
Meclis ve Senato seçimleri cephesi'' kurmalarını istedi.

yapıldı.1987- Türkiye Cumhuriyeti'nin 6. 
Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk 84 

16 EKİMyaşında vefat etti.
1964- Çin, ilk atom bombasını 2004- İslami Cemiyet ve 
patlatarak dünyanın 4. nükleer Cemaatleri Birliği'nin yöneticisi 

gücü oldu.Metin Kaplan, gözaltına alındığı 
1984- 3 bin imzalı ''Gökova'da Almanya'dan özel uçakla 

Santrale Hayır'' dilekçesi Türkiye'ye getirildi. 13 Ekimde 
Cumhurbaşkanı Kenan Evren'e tutuklanan Kaplan, Bayrampaşa 

iletildi.Cezaevine konuldu.
1990- Sovyetler Birliği 2006- Fransa Ulusal Meclisi'nin 

Cumhurbaşkanı Gorbaçov, sözde Ermeni soykırımının 
''serbest piyasa ekonomisi''ne inkârının suç sayılmasına ilişkin 

geçileceğini açıkladı.yasa teklifini kabul etmesi 
1992- Türk Silahlı Kuvvetleri, tepkilere neden oldu.
Irak'ın kuzeyindeki Haftanin 2018- Terör örgütü adına suç 

bölgesinde sınır ötesi harekât işlemek ve casusluk suçlamasıyla 
başlattı.tutuklanan ABD'li rahip Andrew 

2004- MKE'ye bağlı Çankırı Silah Brunson serbest bırakıldı. 
Fabrikasında Türkiye'nin ilk Brunson'ın 25 Temmuz'daki 

bomba atar silahı üretilmeye duruşmada serbest 
bırakılmaması, Türkiye ile ABD başlandı.

Türk Orduları bir yandan katılmayı kabul ettiler. Türkiye'nin istediği oldu. 
İzmir'e girerken bir yandan da Mustafa Kemal Paşa, Mustafa Kemal ve 

İstanbul ve Çanakkale Müttefiklerin Mondros Harrington'un anlaşmaları 
Boğazı'na doğru ilerliyorlardı. Ateşkesi hükümlerini en sonucunda 3 Ekim 1922'de 

Başkomutan, büyük baştan beri çiğnediklerini, Mudanya'da Ateşkes 
devletlerden biri veya bir emperyalistlerin görüşmelerinin başlaması 
kaçı ile savaşa girmeden, Yunanlıları Türkiye'ye kararlaştırıldı. Mudanya'da 

Boğazlar bölgesini saldırttıklarını, üç yıl Türk İsmet Paşa'nın başkanlığı 
güvenlik altına almak, Ulusu'na zulüm yapılırken altında İngiltere Delegesi 

Yunan Ordusu'nun seslerini çıkartmadıklarını General Harrington, Fransa 
buralara gelmesini sert bir şekilde hatırlattı. Delegesi General Charpy, 

engellemek ve Trakya'da Türkiye'nin tarafsız bir İtalya Delegesi General 
yapılacak olan bir harekât bölge tanımadığını, Türk Monbelli'nin katıldıkları 
ve İtilaf Devletleri'ni, Türk Orduları'nı konferans 3 Ekim'de toplandı. 
isteklerini kabule zorlamak durduramayacağını ve İşin ilginç yanı, 

için gerekli hazırlıkları ateşkesin uzaması halinde Mudanya'da, yenilmiş 
yapmış ve komutanlara ordularını hareketsiz Yunan Orduları'nın 

gereken emirleri vermişti. bırakamayacağını, Trakya temsilcisi yoktu. 
dâhil bütün ülkenin terk Avukatlığını İngiltere 

Yunan Ordularının 30 edilmesini istedi. Boğazlar yapacaktı. Görülüyor ki 
Ağustos'ta perişan olduğunu konusunda görüşmeye hazır Türkiye ateşkes masasına 

duyan İngiltere büyük olduğunu bildirdi. Mustafa Birinci Dünya Savaşı'nın 
endişeye kapıldı. Çünkü Kemal Paşa, İzmir galipleri ile oturuyor ve 

İngiltere, Boğazların Limanı'nda bulunan İtilaf onlarla hesaplaşıyordu. 
korunması için Fransa ve Devletleri donanmasına bir Yalnız bu sefer Müttefiklerin 

İtalya'nın yardımcı nota vererek 24 saat karşısında yenik bir Osmanlı 
olmayacağını biliyor, bu işin içinde İzmir Limanı'nı terk İmparatorluğu'nun, ezik 

yalnızca İngiltere'ye etmelerini bildirdi. delegeleri yoktu. Yunan 
kalacağını görüyordu. Donanma bu notadan sonra Orduları'nı 15 gün içinde yok 

İngilizler Yunanlıları kesin bir "Geldiği gibi gitti.". etmiş, İtilaf Devletleri'ni 
imhadan kurtarmak için, dehşete düşürmüş muzaffer 

1827'den beri yaptıkları gibi, Bu arada Franklin Bouillon da Türk Orduları'nın temsilcisi 
3 Eylül'de Yunanistan'ın Mustafa Kemal Paşa ile vardı. Türkiye, ateşkes 
yaptığı ateşkes önerisini görüşmek için 28 Eylül'de masasına Misak-ı Milli'ye 
Fransa ve İtalya'ya iletti. İzmir'e geldi. İzmir'de ikisi dayanan bağımsızlık tezini 

Fakat Fransa, Yunan arasında kararlaştırılan ve inancını getiriyordu.
kuvvetlerinin Anadolu'yu esaslar çerçevesinde Türk 11 Ekim günü sabaha karşı 
boşaltmalarını şart koştu. Orduları'nın Boğazlara doğru toplanan Konferans, sabah 

İtalya yanıt bile vermedi. Bu harekâtı durduruldu. Mustafa saat 6 da Ateşkes'i 
durumda Çanakkale'nin Kemal Paşa aynı gün imzaladı.

Anadolu yakasının General Harrington'un ikinci 
savunulması 8.000 İngiliz mektubuna da yanıt vererek, Ateşkes hükümleri 14-15 

Askeri'ne kalıyordu. Müttefiklerin İstanbul Ekim gecesi yürürlüğe girecek 
Yunanistan 7 Eylül'de yine halkına uygulamakta ve Türk-Yunan silahlı 
İtilaf Devletleri aracılığı ile oldukları tedbirleri kuvvetleri arasındaki çatışma 
yeni bir ateşkes teklifinde kaldırmalarını, Yunan son bulacaktı. Yunan 
bulundu. Fakat bu konuda donanmasının bir daha kuvvetleri Doğu Trakya'yı 

T.B.M.M. yazışmaları sürerken İstanbul'a gelmemesini hemen boşaltmaya 
Türk Ordusu 9 Eylül'de istedi ve ileri harekâtın başlayacaklar ve 15 gün 

İzmir'e girdi. 18 Eylül'den durdurulduğunu bildirdi. içinde boşaltma 
itibaren Türk birlikleri Müttefiklerin Paris'ten tamamlanacaktı. Bu yerler 30 

Boğazlar üzerine yürüdüler ve gönderdikleri notayı da 29 gün içinde, asayişi sağlayacak 
İngiliz Askeri, Yunan ordusunu Eylül'de yanıtlayıp, askeri olan T.B.M.M. Hükümeti 

on beş günde yok edip harekâtın durdurulduğunu jandarma kuvvetlerine teslim 
Çanakkale şehrinin 15 km fakat Yunanlıların Edirne edilecek, ancak bu kuvvetler 

yakınına gelen Türk askeri ile dâhil bütün Trakya'yı 8.000'i aşmayacak, Trakya'nın 
karşılaştı. hemen boşaltmalarını yönetimi Türk memurlarına 

bildirdi. verilecekti. Devir teslim 
Hiç kimse İngiliz politikası işlemleri sırasında karışıklık 
uğruna maceraya atılmayı İtilaf Devletleri'nin kararsız çıkmaması için, İtilaf 

istemiyordu. Fransa ve İtalya, tutumları, Mustafa Kemal Kuvvetleri 7 taburluk bir 
Türkiye ile yapılacak Paşa'nın tutarlı ve kesin kuvvet bulunduracaklardı. 

diplomatik görüşmelere davranışı sonunda, devamı

MUDANYA ATEŞKES
ANTLAŞMASI İMZALANDI

(11 EKİM 1922)

Hazırlayan: Uğur ERSAN

11 Ekim  2023 Çarşamba
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Ligin 8. haftasında oynanan maçlarda alınan sonuçlar şöyle:
Kocaelispor-Erzurumspor FK: 1-1
Teksüt Bandırmaspor-Ahlatcı Çorum FK: 0-0
Manisa FK-Sakaryaspor: 1-1
ASTOR Enerji Şanlıurfaspor-Gençlerbirliği: 1-2
Eyüpspor-Bodrum FK: 3-0
Ankara Keçiörengücü-Tuzlaspor: 0-2
Adanaspor-Bitexen Giresunspor: 4-2
Boluspor-Göztepe: 0-2
Altay-Ümraniyespor: 0-3
Tamamlanan 8. hafta maçlarının ardından oluşan puan durumu şöyle:
TAKIMLAR        O   G     B      M  A        Y       Av.     P
1.EYÜPSPOR        8   7      0      1 19       4       15     21
2.BANDIRMA SPOR        8   4      4      0 11       4        7       16
3.KOCAELİSPOR        8   5      1      2 13       8        5     16
4.BODRUM FK        8   4      2      2 10       6        4     14
5.GÖZTEPE        8   4      2      2  7        4        3     14
6.GENÇLERBİRLİĞİ        8   4      2      2  9       10      -1     14
7.MANİSA FK        8   3      4      1 10       4        6     13
8.AHLATCI ÇORUM FK        8   4      1      3 10       6        4     13
9.KEÇİÖRENGÜCÜ        8   3      2      3  6        7       -1     11
10.ERZURUMSPOR FK       8   2      4      2  8        5        3     10
11.ADANASPOR        8   3      0      5  9       10      -1      9
12.SAKARYASPOR        8   2      3      3  6        8       -2        9
13.ŞANLIURFASPOR        8   2      3      3  7       10      -3      9
14.TUZLASPOR        8   2      1      5  6       17      -11      7
15.BOLUSPOR        8   1      3      4  4        9       -5      6
16.GİRESUNSPOR        8   1      2      5  6       12      -6      5
17.ÜMRANİYESPOR        8   1      2      5  5       13      -8      5
18.ALTAY        8   1      2      5  5       14      -9      5
9. HAFTANIN PROGRAMI
21 EKİM CUMARTESİ:
13.30 Tuzlaspor-Kocaelispor (Sancaktepe 15 Temmuz)
13.30 Erzurumspor FK-Ankara Keçiörengücü (Kazım Karabekir)
16.00 Sakaryaspor-Adanaspor (Yeni Sakarya Atatürk)
19.00 Göztepe-ASTOR Enerji Şanlıurfaspor (Gürsel Aksel)
22 EKİM PAZAR:
13.30 Bodrum FK-Teksüt Bandırmaspor (Bodrum İlçe)
16.00 Ümraniyespor-Manisa FK (Ümraniye Belediyesi Şehir)
16.00 BİTEXEN GİRESUNSPOR-BOLUSPOR (ÇOTANAK)
19.00 Ahlatcı Çorum FK-Eyüpspor (Çorum Şehir)
23 EKİM PAZARTESİ:
20.00 Gençlerbirliği-Altay (Eryaman)

TRENDYOL

Trendyol 1. Lig'-
de 8. hafta yapı-
lan maçlarla ta-
mamlandı. Haf-

taya lider başla-
yan Eyüpspor, 

Bodrum FK'yi 3-
0 yenerek ilk sı-
radaki yerini ko-
rudu. Ligde he-

nüz yenilgisi bu-
lunmayan Tek-

süt Bandırmas-
por, Ahlatcı Ço-
rum FK ile gol-

süz berabere ka-
larak yoluna na-

mağlup devam 
etti. Boluspor 

ise kendi saha-
sında Göztepe'-
ye 2-0 mağlup 

oldu. Kırmızı be-
yazlılar aldığı 

mağlubiyetle 6 
puanda kalırken, 
15.sırada hafta-

yı tamamladı. 

1. LiG’DE
GöRüNüM

çizgiye inemiyor, penaltı 
atamıyor. 

Teknik direktör değişti ama 
oyun anlamında olumlu 
yönde değişen bir şey 
görünmüyor. Dolayısıyla 
sokakta, stadyumda, 
kahvede, bakkalda konuşulan 
Boluspor'un maddi konumu ve 
küme düşülmesi halinde 

Boluspor'da gündem sezon Çarıkçı, kendi dönemi ile ilgili yaşanacaklar ve ne yazık ki 
başından bu yana saha içi eleştirilerin sportif başarısızlığın gelinen noktada Boluspor 
organizasyonlardan ziyade üstünü örtmek için yapıldığını, Kulübü'nün geleceği pek iyi 
saha dışı olaylar. Futbolcu, Boluspor'un adının daha fazla sinyaller vermiyor. 
personel ödemeleri, haciz, zarar görmemesi, ligin devam Bu saatten sonra sağlıklı bir 
vergi borçları ile gelişen süreç etmesi ve Boluspor'a gelecek durum tespiti yapılıp, bu 
Türkiye Futbol Federasyonu'nu ve Boluspor'da mücadele cendereden nasıl kurtulmanın 
da aşarak İsviçre Lozan'da eden oyuncuların bu muhasebesi yapılmalı. Sezon 
bulunan Spor Tahkim durumdan daha fazla başı yapılan kadro 
Mahkemesi'ne (CAS) kadar etkilenmemesi adına sezon mühendisliği ve teknik direktör 
uzanıyor. bitiminden önce daha fazla seçimi sportif başarısızlığın 

açıklama yapmayacağını temeli. 
TL'ler, dolarlar, eurolar, franglar belirtti, Savaş Abak'ın 
konuşuluyor. Savaş Abak açıklamalarında yer alan eski Ekonomik sebepler de bu 
Erzurumspor deplasmanı başkanlardan Abdullah Abat'ın seçimleri büyük oranda 
öncesinde eski yönetimler ve ise yaşanan gelişmelerle ilgili etkilemekte. Bu karmaşadan, 
kulüp başkanlarının kamuoyuna verdiği bir demeç bu kaos ortamından çıkmak 
Boluspor'daki geçmiş bulunmamakta. için mevcut yönetime destek 
harcamalarına dair bir takım olmak şart. Kapalı kapılar 
iddialarda bulundu. Sezon başladığından bu yana ardında eski yeni yöneticiler ve 

Boluspor camiasında futbol başkanlar yaşanan sorunları 
Gerçekleşen basın adına hiçbir olumlu konu çözmeli ki futbolcusundan, 
toplantısının tansiyonu yüksek, konuşulmamakta. Çok basit taraftarına kadar tüm 
verilen demeçler çok sertti. bir analizle takım rakip sahaya Bolusporluların üzerindeki ölü 
Eski başkanlardan Necip geçemiyor, şut çekemiyor, toprağı atılabilsin.

OZAN KIRICI
GİDİŞAT KÖTÜ

“Camiamızı toparlamak lazım”
Trendyol 1. Lig'in 8'inci haftasında ağırladığı Bi-
texen Giresunspor'u 4-2 yenen Adanaspor'un tek-
nik sorumlusu Eyüp Arın, "Bu haftaki maç, karan-
lığa girmemek, aydınlıkta kalmak içindi." dedi.

Kendilerinin ilk 5 haftadaki istek, olarak bugün istediğimiz oyunu 
arzu ve mücadelelerinin son 3 oynayamadık. Hem savunmada 
maçtır olmadığına dikkati çeken hem hücumda hem geçişleri de 
Kaplan, "Adanaspor'da teknik yapamadık. Genç bir takımız 
adam ayrılığından sonra farklı ama bugünkü mağlubiyet tabii ki 
oyuncuların oynayacağını düşü- bizi üzdü. Böyle bir mağlubiyet 
nerek aslında bir planlarımızı da beklemiyorduk. Puan ya da pu-
yapmıştık ama ne yazık ki kay- anlar almak istiyorduk. Yapacak 
bettik. Korner atarken verdiğimiz bir şey yok. Önümüze bakaca-
bir yanlış diziliş sonucunda rakip ğız. Daha sonra başkanımızla 
penaltı kazandı. Gelen erken gol hafta içi bir toplantı yapacağız." 
bizim takımı çözdü. Giresunspor değerlendirmesinde bulundu.

Giresunspor taraftarlarına 
özür borçları olduğunu belir-
ten Kaplan, "Onlardan da 
özür diliyoruz. Biz Giresuns-
por olarak bir şeyler yapma-
ya çalışıyoruz. İlk 5 haftada-
ki Giresunspor'u yakalama-
mız lazım. Yoksa bizim için 
tehlike çanları başlar." diye 
konuştu.
 

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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